

یک‌شنبه ۲ تیر ۱۳۹۸ • ۱۹ شوال ۱۴۴۰ • ۲۳ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

نیم نگاه وزیر به جابجایی؛

تغییر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس

اتفاقات اخیر باشگاه پرسپولیس که انتقاداتی زیادی را متوجه وزارت ورزش و مسئولان باشگاه کرده، مسعود سلطانی فر را به فکر ایجاد تغییرات جدید در راس مدیریت باشگاه انداخته است.

جدایی برانکو ایوانکوویچ باعث شد تا هواداران پرسپولیس هیأت مدیره این باشگاه و در رأس آنها ایرج عرب را مقصر بدانند. هوادارانی که چند روز متوالی مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس تجمع کردند تا با شعارهای خود خواهان استعفای مدیران پرسپولیس شوند. در حالی‌که هواداران پرسپولیس خواهان استعفای دسته‌جمعی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بودند تحركات عجیبی در بین آنها رخ داد. برخی از اعضا مذاکرات جداگانه‌ای را برای حذب و سرمربی و بازیکنان خود آغاز کردند تا بتوانند دور از چشمان مدیرعامل باشگاه به توافقات لازم برسند. از سوی دیگر عرب هم بیکار ننشست و همراه با مشاوران خود قرارهای زیادی را برای حمایت از خود برگزار کرد. مدیرعامل پرسپولیس به دیدار یحیی گل محمدی هم رفته است تا او را جانشین برانکو کند اما قرارداد این مربی با باشگاه پدیده مانع از انجام این کار تا کنون شده است. تعلق به وجود آمده در انتخاب سرمربی پرسپولیس، چند دستگی در هیأت مدیره، اعتراض تند و تیز هواداران نسبت به رفتن برانکو باعث شده تا مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان که از لحاظ حقوقی رئیس مجمع باشگاه پرسپولیس محسوب می‌شود نسبت به این شرایط اظهار نگرانی کرده و قصد دخالت در چنین هیأت مدیره را دارد. شنیده‌ها حکایت از آخرین تلاش‌های ایرج عرب برای ماندن در باشگاه پرسپولیس دارد اما وزیر ورزش قصد دارد ظرف ۴۸ ساعت آینده نسبت به این موضوع تصمیم گیری نهایی کند.

سلطانی فر در حال بررسی گزینه‌هایی خارج از هیأت مدیره است تا سرپرست باشگاه را انتخاب کند اما همه چیز بستگی به فعالیت‌های دو روز آینده هیأت مدیره پرسپولیس برای حل این بحران دارد.

خداحافظی تیم ملی با آدیداس پس از سه سال
تیم ملی در اردوی تیرماه از پوشاک آدیداس خداحافظی می‌کند.فدراسیون فوتبال به زودی قرارداد البسه تیم‌های ملی فوتبال ایران را منقذ می‌کند.بعد از کش و قوس‌های فراوان و استفاده از پوشاک شرکت‌های مختلفی داخلی و خارجی برای تیم‌های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در دو بخش خانم‌ها و آقایان، فدراسیون فوتبال در آستانه عقد قرارداد جدیدی است. مهم‌ترین بخش این قرارداد در رابطه با تیم ملی بزرگسالان است که از جام جهانی تاکنون اسپانسر و تأمین کننده پوشاک ورزشی ندارد و از پوشاک باقی مانده آدیداس در انبارهای فدراسیون فوتبال استفاده می‌کند و طبیعتاً عایدی هم از این طریق ندارد. با مشخص شدن سرمربی تیم ملی و انجام دو بازی دوستانه، تیم ملی در اردوی جدیدش از پوشاک جدید و رسمی خود بهره خواهد برد.بر این اساس بعد از گذشت حدود سه سال از خرید پوشاک آدیداس و سپس عقد قرارداد اسپانسری در جام جهانی، این برند آلمانی کنار گذاشته می‌شود.

نام باشگاه تراکتورسازی تغییر کرد
مسئولان باشگاه تراکتورسازی نام این باشگاه را به تراکتور تغییر دادند.باشگاه تراکتورسازی در راستای تغییرات مدیریتی و ساختار اداره این باشگاه در یک تصمیم جالب نام این باشگاه را تغییر دادند.مالک این باشگاه در ثبت جدید نام را به شرکت فرهنگی، ورزشی و اقتصادی تراکتور تغییر داده است. به گفته صادقان مدیرعامل این باشگاه به خبرنگار ورزشی فارس از نام تراکتور پسوند سازی حذف شده تا از نظر گویش برای مردم راحت تر باشد. قرار است در صورت تجهیز ورزشگاه‌ها از این باشگاه معاونت های فرهنگی، هواداری، آموزشی و اقتصادی و سرمایه گذاری اضافه شود.

رادوشویچ در راه بازگشت به ایران
دروازه‌بان کروات تیم فوتبال پرسپولیس در راه بازگشت به تهران است. بوزیدار رادوشویچ تنها بازیکنده از جمع کروات‌های پرسپولیس است که در مسیر بازگشت به تهران قرار دارد. او دو فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و برخلاف دیگر کروات‌هایی که فصل پیش در این جمع سرخپوشان بودند، قصد جدایی از این تیم را ندارد.رادوشویچ به تهران خواهد رسید و برای دریافت مطالباتش نیز در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا خواهد کرد.

بشار نم‌اند احمدزاده پرسپولیسی می‌شود
پرسپولیس در روزهایی که هنوز تکلیف سرمربی آینده این تیم مشخص نیست تلاش هایی را در نقل و انتقالات آغاز کرده و برخی نام ها هم مطرح شده اند. فرشاد احمدزاده هافبک شماره ۱۰ و سابق پرسپولیس بعد از بازگشت از لهستان و یکی از گزینه های تیم سابقش به حساب می آید. احمدزاده که گفته می شد از سپاهان و تراکتورسازی نیز پیشنهاد داشته ، در صورتی که پرسپولیس خواهد پیوست که هافبک عراقی این تیم قراردادش را تمدید نکرده و جدا شود. بشار رسن هافبک تهاجمی و شماره ۵ پرسپولیس بازیکنی است که در لیست برانکو و یحیی گل محمدی نامش وجود دارد و پرسپولیسی ها به دنبال تمدید قرارداد او هستند.

بشار هم پیش از این از تمایلیش برای ادامه بازی در پرسپولیس گفته بود و تا الان این احتمال هست که او فصل آینده را هم با این تیم باشد. گفته می‌شود در صورتی که پرسپولیس به هر شکل با بشار به توافق نرسد آن وقت گزینه اصلی این تیم شماره ۱۰ سابق خواهد بود.

استخبار

تأمین امنیت استادیوم‌ها به عهده ناجا است

برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال در هاله‌ای از ابهام است



زیرساخت‌ها و آموزش‌های لازم پس از تأیید FIFA می‌توان از VAR در مسابقات استفاده کرد.

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در ادامه به سوآلی درباره حذف یکی از باشگاه‌های ایران در مسابقات آسیایی نیز گفت: من اطلاعی ندارم کدام باشگاه مشمول این شرایط است، اما آنچه که مسلم است برای حضور در مسابقات همه باشگاه‌ها باید بدهی‌های خود را پرداخت کرده و تسویه مالی

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در ادامه به سوآلی درباره حذف یکی از باشگاه‌های ایران در مسابقات آسیایی نیز گفت: من اطلاعی ندارم کدام باشگاه مشمول این شرایط است، اما آنچه که مسلم است برای حضور در مسابقات همه باشگاه‌ها باید بدهی‌های خود را پرداخت کرده و تسویه مالی

مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان

اصفهان درباره وضعیت نقل و انتقالات طلایی پوشان برای لیگ نوزدهم در گفت و گو با ورزش سه اظهار داشت: ما تا این لحظه از شرایط راضی هستیم چون نفرات را بر اساس لیست آقای قلعه نویی و درخواست او گرفته ایم. برای بازیکنانی که امسال در خدمتشان نیستیم هم آرزوی موفقیت داریم. ورود یا خروج بازیکنان با نظر کادر فنی بوده است. با چند نفر هم داریم مذاکره می کنیم و هنوز کارمان تمام نشده است. نقل و انتقالات را در روزهای آتی هم ادامه می دهیم.

او افزود: متأسفانه اخباری پیرامون سپاهان می شنویم که اصلا صحت ندارد. مثلاً بعضی از اسامی به عنوان ورودی های احتمالی مطرح می شوند. ضمن احترام به آقایان کنعانی زادگان، منتظری، کاوه رضایی و بشار رسن، این عزیزان در لیست سرمربی تیم سپاهان نیستند و مذاکره ای با آنها نداشته ایم. در برخی خبرها دیدیم که نوشته اند ما مذاکره کردیم ولی هیئت مدیره مخالفت کرده است. ولی باید بگویم اصلا هیئت مدیره اینجا تیم نمی بندد و چنین وظیفه ای ندارم. ما با نظر قلعه نویی تیم می بندیم. این مسفطه و مغلطه ها نمی داندم برای چه است. این ۴ نفر، همه بازیکنان خوب، قابل و ملی پوش هستند ولی در لیست قلعه نویی نبوده اند که اصلا کار به هیئت مدیره بکنند. ما دو سه نفر دیگر هم در صدد هستیم که بگیریم. همه این نفرات بر اساس نظر قلعه نویی جذب شده و می شوند.

مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره شایعات توقف نقل و انتقالات این تیم گفت: یک عده فکر می کنند ما می خواهیم به سوپر مارکت برویم و جنسی بخریم. بازیکن گرفتن، مذاکره می خواهیم. الان هم راضی هستیم و هیچ چیز متوقف نشده است. بازیکنان خوبی هم گرفته ایم. یک سهمیه دیگر هم از لیگ برتر گرفته ایم که فردا اعلام می کنیم. ضمن اینکه بازیکنانی مثل زینالی و محبی که از شاهین آمده اند، جوان هستند و قطعاً در آینده بیشتر از آنها می شنویم. فکر نمی کنم تا به اینجا عملکرد بدی داشته باشیم و همانطور که گفتیم، کار ما هنوز ادامه دارد.

وی ادامه داد: تمرینات تیم ما هم از امروز شروع شده است و می خواهیم با قدرت جلو برویم. البته به قطاری که در حرکت است، سنگ می زنند و چنین بحث هایی تقریباً قابل انتظار است. اما شما بگویید کجای دنیا یک تیم در روز اول نقل و انتقالات همه نفرات مد نظر خود را می گیرد؟ همه چیز حساب و کتاب دارد، ما در سه تورنمنت سخت

۳ شرط برای آغاز لیگ برتر نوزدهم

به ناچار باید تا زمان استقرار امکانات خواسته شده مسابقات مذکور به ورزشگاه‌هایی واجد شرایط در سایر شهرها و استان‌های دیگر منتقل شود.

فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ با توجه به دستورالعمل صادر شده در صورتی مجاز به برگزاری مسابقه هستند که اکثریت ورزشگاه‌های میزبان شرایط خواسته شده ذیل را فراهم آورند:
۱- راهاندازی و راهاندازی و استقرار سیستم بلیت الکترونیک به همراه نصب گیت‌های ورودی و شماره‌دار شدن صندلی‌ها

۲- تجهیز ورزشگاه به سیستم اتاق کنترل و دوربین‌های مدار بسته از مبادی ورودی تا سکوها
۳- جداسازی و تفکیک فضاهای بیرونی تا سکوها و مسوهای تردد تماشاگران میهمان، میزبان و عوامل اجرایی.

استراماچونی یک تیم خوب و بازیکنانی باکیفیت می‌خواهد

بهتاش فربیا در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی در خصوص انتخاب استراماچونی به‌عنوان سرمربی جدید استقلال و اینکه با این مربی می‌تواند در این تیم موفق باشد عنوان کرد: در این مورد باید صبر کرد و زمان نشان می‌دهد که عملکرد استراماچونی در استقلال چگونه خواهد بود. هنوز آشنایی زیادی با سبک مربی و تفکرات این مربی ایتالیایی نداریم اما وقتی یک مربی حتی سه روز هم در باشگاه اینترمیلان مربیگری کرده باشد، قطعاً مربی خوبی است.

روزنامه‌صبح ایران

استخبار

تأمین امنیت استادیوم‌ها به عهده ناجا است

نماینده و یا ناظرانی را به مسابقات اعزام می‌کند. عضو هیأت رئیسه در رابطه باحضوریک تیم درمسابقات لیگ ۲ کشور از استان زنجان‌گفت: استاندار زنجان اعلام کرده که می‌خواهد دو میلیارد تومان برای فوتبال زنجان در لیگ هزینه کندکه پیرو همین موضوع با هماهنگی که انجام شد، با حضور استاندار زنجان و مدیرکل ورزش و جوانان استان در حضور رئیس فدراسیون جلسه‌ای داشتیم.

وی گفت: پس از صحبت‌های استاندار، آقای تاج، بنده و مدیرکل ورزش و جوانان نتیجه این شد که این درخواست که زنجان در مسابقات لیگ ۲کشور با حمایت استاندار در مسابقات حضور داشته باشد مقرر شد بنده این موضوع را در جلسه هیات رئیسه مطرح کنم تا بررسی توسط اعضای هیات ری‌سه انجام و نتیجه به استاندار ابلاغ شود. عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با بیان اینکه درارتباط با کمیته داروان نیز جلسه برگزار شد، اضافه کرد: طبق نظر ریاست فدراسیون رئیس کمیته داروان هفته آینده اعلام خواهد شد. وی افزود:نظر FIFA این است که بایستی ری‌س کمیته داروان عضو هیأت رئیسه بوده و در هیأت رئیسه رای بیابورد، البته در حال حاضر ما رئیس دپارتمان نداریم و کمیته داروان نیز با سرپرستی اداره می‌شود.

باشگاه‌ها را در همه موارد به FIFA اراته دهند. وی با اشاره به اینکه قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر انجام شد یا خیر؟ نیز، گفت: با این شرایط به گفته آقای تاج برگزاری مسابقات در هاله‌ای از ابهام است و معلوم نیست برگزار شود یا خیر.

اصفهانیان با اشاره به اینکه تأمین امنیت استادیوم‌ها در مسابقات به عهده نیروهای امنیتی و انتظامی است، تصریح کرد فدراسیون پس از تأیید استادیوم برای برگزاری مسابقات به نحو مطلوبتر

باشیم، خوب نیست. ما به اندازه کافی تنش داشته ایم و دیگر خسته شده ایم. قبل از شروع لیگ آرامش را حفظ می‌کنیم. دیگر دوست ندارم در مورد سوپرجام بحثی بکنم و فایده ای هم ندارد.

وی درباره آخرین مهلت بستن تیم سپاهان اظهار داشت: طبیعتاً یکی دو جا برای نیم فصل خالی می‌گذاریم، اما در کل هدفمان این است که در اسرع وقت تیم را ببندیم و تا قبل از اردوی پیش فصل که یازدهم تیر ماه آغاز می‌شود، برپنده نقل و انتقالانی قبل از لیگ نوزدهم را ببندیم.

مدیرعامل سپاهان در توضیحی تکمیلی پیرامون بازیکنان جدا شده از این تیم گفت: همه خروجی‌ها با اولاً با مصمیمیت جدا شده اند و خیلی ارتباط خوبی داشتیم و برایشان آرزوی سلامتی و موفقیت کرده ایم. مودی هم نبوده است که باشگاه بخواهد بمانند و آنها رفته باشند. به هرحال

در هر فصل شرایط متفاوت است و با نظر کادر فنی ممکن است برخی نفرات جدا شوند. این یک مورد

طبیعی است. وی افزود: خالد شفيعی هم از ما جدا شده است. این را نیز باید بگویم که همه خروجی های ما بازیکنان خوبی بوده اند. شفيعی، ابراهيمی،

مدیرعامل سپاهان در مورد مطرح شدن برخی اسامی از جمله فرشاد احمدزاده برای حضور در سپاهان، گفت: دو سه بازیکن دیگر می خواهیم. آقای قلعه نویی اولویت بندی کرده اند. به همین دلیل با هفت، هشت نفر در حال مذاکره هستیم و امیدواریم که بتوانیم نفرات حاضر در لیست اصلی را بگیریم. متأسفانه برخی انتظارها انکار فقط از سپاهان است.

فقط به اسم هوادار های سپاهان زده می شود و اصلا مورد تأیید ما نیست. سایت رسمی باشگاه کاملاً مشخص است. از این فضای مجازی ایجاد شده خیلی آسیب ها زده می شود و عده زیادی مثلاً کارشناس شده اند. تابش در مورد بحث های پیرامون سوپرجام گفت: در این شرایط اگر بخواهیم حساسیت داشته

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان (۵۰۷۶۵۶)

انگهی تغییرات شرکت خدماتی کوشاگستر قوسس سهلی خاص به شماره ثبت ۵۳۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۴۸۰۱۲۰۹۰۸ را به استناد صورتحسبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نظارت و وصول مطالبات ۲- مراقبت از دام ۳-م پاشی اماکن دامی و سگ‌کشی به موضوع شرکت اضافه گردید وماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اس